
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2022 №   649

Великий Новгород

О внесении изменения в ранжированный   перечень   
многоквартирных домов, плановый период проведения  работ  

по капитальному ремонту общего имущества  в которых  
согласно региональной программе  капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных  домов,  расположенных 
на территории Новгородской  области, на 2014-2043 годы  

приходится на 2020-2022 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

региональной программой капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 

2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской 

области от 03.02.2014 № 46, Порядком утверждения краткосрочных планов 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, 

утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 

№ 304, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в ранжированный перечень многоквартирных домов, 

плановый период проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в 

которых согласно региональной программе капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской 

области, на 2014-2043 годы приходится на 2020-2022 годы, утвержденный 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.06.2019 № 2669 



2

(в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 08.11.2021 

№ 5855), изложив позицию 346 в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7
"346. Ул. Коче-

това, д. 39
1979 ремонт сис-

темы электро-
снабжения, ре-
монт крыши

2 184 085,69 2022 20".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

0649п


